
Uchwała Nr XLIII/357/2017
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie przyjęcia „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2018 rok”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) w związku z art. 41  ust. 2 ustawy
z  dnia  26  października  1982  roku  o  wychowaniu  w trzeźwości  i  przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 roku poz. 487 z późniejszymi zmianami).

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1

Przyjąć  „Miejski  Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych
na 2018 rok”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  i  w  związku  z  art.  4  1   ust.  2  ustawy  z  dnia  26  października  1982  roku
o wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  gmina  zobowiązana  jest
do corocznego  przyjmowania  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.
Na  podstawie  zapisów  uchwały  Nr  LIV/958/2010  Rady  Miejskiej  Będzina  z  dnia
28 czerwca  2010  roku  w  sprawie  sposobu  konsultowania  z  radą  działalności  pożytku
publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.  3
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa
miejscowego  w  dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji,
Prezydent Miasta Będzina wydał Zarządzenie Nr 0050.451.2017 z dnia 27 października
2017  roku  w  sprawie  konsultacji  z Będzińską  Radą  Działalności  Pożytku  Publicznego
projektu uchwały w sprawie przyjęcia  „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów  Alkoholowych  na  2018  rok”.  Będzińska  Rada  Działalności  Pożytku
Publicznego w dniu 13 listopada 2017 roku wyraziła pozytywną opinię o projekcie uchwały
w  sprawie  przyjęcia  „Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych  na  2018  rok”  wydając  stosowną  uchwałę  nr  23/BRDPP/2017  z dnia
13 listopada 2017 roku.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.


